
UCHWAŁA NR XLV/401/2023 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu 

wysokomazowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 71, ust. 1, art.76 ust.1, pkt 1, art.77, art. 78 ust. 1-3, 
art.82 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U.  z 2022 r. 
poz.840, z 2023 r. poz.951) oraz art.221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/213/2010 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 
21 maja 2010 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanch do rejestru zabytków, położonych na 
terenie powiatu wysokomazowieckiego § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Dotacja może być udzielona osobom 
fizycznym lub jednostkom organizacyjnym niezaliczanym do sektora finansów publicznych, których celem jest 
opieka nad zabytkami, posiadającym tytuł prawny do zabytku, wynikający z prawa własności, użytkowania 
wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego, 
finansującym prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  
 Przewodniczący Rady  

 
Dorota  Łapiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB138185-E73A-4B9F-9754-DCC53DDED8F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/401/2023 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


